

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Ing. Žaneta Cibochová

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: zabezpečovací systémy, s.r.o.

Sídlo dodavatele: Sazečská 560, 108 00 Praha Malešice

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IC: 24840645

Věc: Objednávka – VZ Měřín - Rozšíření kamerového systému v aquacentru

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky	množství jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
Rozšíření kamerového systému (dle přílohy)	1kpl	58 666,-	58 666,-
Celkem			

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, montáž, zaškolení obsluhy atp.).

2) Cena předmětu plnění:

Cena (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Hotel VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice

4) Platební, fakturační a daňové podmínky: Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání díla objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným pracovníkem.

5) Doba plnění: do 31. května 2019

6) Záruční podmínky:

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
- b) Dodavatel se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 3 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednateli a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.
- c) Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.
- d) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Smluvní pokuty:

- a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- b) Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- c) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:

- a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.
- b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- c) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od objednávky odstoupit.

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednacích objednávek a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 15. dubna 2019

V Praze dne 2019

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
Ing. Pavlína Šelová
ředitelka z pověření

.....

nabídka na IP kamerový systém WONDEREX VZ Měřín								
Popis	P/N	Jedn.	Množ.	J. cena	Materiál celkem	J. cena montáže	Montáž celkem	Celková cena mat. a montáž
Komponenty kamerového systému								35 136,0 Kč
Digitální záznam pro 8 IP kamer po LAN, včetně PoE, 8/1/1 audio LAN/vstup/výstup, 4/1 alarmové vstupy/výstupy, 2 monitory (HDMI až 4K, VGA až 1080p), 2x USB, 1x TCP/IP 10/100/1000 + 8x PoE, záznam omezen pouze datovým tokem 80Mbps, možno nahrávat až 8MPx kamery, komprese H.264/H.264+/H.265/H.265+, max. 2 disky SATA každý až 6TB, WEB server, rozměry 385x315x52mm, napájení 230VAC, spotřeba 15W bez HDD, PoE max 120W	WNR-2004-K1	ks	1	3 972,0 Kč	3 972,0 Kč	1 350,0 Kč	1 350,0 Kč	5 322,0 Kč
IP kamera 3MPx v krytu minidome s IR, ONVIF, WDR nímací čip 1/2.8" ProgressiveScan CMOS, objektiv 2.8mm, úhel 98°, při rozlišení 2048x1536 (3MPx) max. 25 snímků/sec, citlivost 0.005lux (Color) / 0lux (BW s IR) při F=1.2, auto ICR filtr, komprese obrazu H.265+/H.265/H.264+/H.264, MJPEG, Triple Streaming, WDR 120dB, DNR, BLC, 10/100Mb Ethernet, WEB server, ONVIF, PSIA, dosvit IR až 30m, IP67, 1 slot pro micro SDXC kartu (až 128GB), rozměr 100x97x53mm, hmotnost 600g, napájení 12VDC/5W, PoE 802.3af	WND-2535-WI 2.8	ks	4	4 584,0 Kč	18 336,0 Kč	750,0 Kč	3 000,0 Kč	21 336,0 Kč
SATA HardDisk 1TB pro digitální záznam AV dat kapacita 1TB, rozhraní SATA-3, cache paměť 64MB, pro Non-Stop provoz,model PURPLE, až o 40% nižší spotřeba, dynamické otáčky 5400,IntelliSeek - výpočet optimální vyhledávací rychlosti (prům. 8.9ms),neslyšný chod,vysoká životnost díky nižší provozní teplotě, extra spolehlivé disky určené pro DVR,velikost 3.5", hmotnost 450g, spotřeba max. 3.3W	SATA-AV-1000	ks	1	1 985,0 Kč	1 985,0 Kč	225,0 Kč	225,0 Kč	2 210,0 Kč
montážní box pro ukrytí kabelů, hliníkové provedení s povrchovým lakováním, možnost instalace ve vnitřním i venkovním prostředí	DS-1260ZJ (WCB-1260-ZJ)	ks	4	368,0 Kč	1 472,0 Kč	225,0 Kč	900,0 Kč	2 372,0 Kč
LCD monitor 22", včetně kabelů pro připojení	dle aktuální nabídky	ks	1	1 980,0 Kč	1 980,0 Kč	225,0 Kč	225,0 Kč	2 205,0 Kč
Desktop Switch / 5x 1Gbps / 2x QoS / Kovové provedení	ZYXEL	ks	2	433,0 Kč	866,0 Kč	225,0 Kč	225,0 Kč	1 091,0 Kč
konektory RJ45		ks	20	5,0 Kč	100,0 Kč	25,0 Kč	500,0 Kč	600,0 Kč
kabeláž								14 600,0 Kč
kabel UTP cat.5e venkovní provedení		m	360	11,0 Kč	3 960,0 Kč	16,0 Kč	5 760,0 Kč	9 720,0 Kč
FPKu-EM-F-UV bílá Středne odolná plastová zvlněná trubka pro venkovní instalace, nesířící plamen, UV stabilizovaná,vysoká rázová pevnost za mrazu, DIN EN 61386-22, zatřídění: 33412		m	90	13,0 Kč	1 170,0 Kč	15,0 Kč	1 350,0 Kč	2 520,0 Kč
trubka pevná 25 mm . Včetně montážního příslušenství (příchytky , spojky, atp.)		m	25	29,0 Kč	725,0 Kč	25,0 Kč	625,0 Kč	1 350,0 Kč
koncové prvky silnoproud		kpl.	1	150,0 Kč	150,0 Kč	450,0 Kč	450,0 Kč	600,0 Kč
elektroinstalační lišta vkladací 20x20		m	10	16,0 Kč	160,0 Kč	25,0 Kč	250,0 Kč	410,0 Kč
stavební práce								2 730,0 Kč
průrazy, drobné zednické přímomoce, úpravy SDK,protipožární ucpávky atp.		kpl.	1	390,0 Kč	390,0 Kč	2 340,0 Kč	2 340,0 Kč	2 730,0 Kč
Ostatní								4 500,0 Kč
nastavení komponentů, oživení systému, programování, nastavení IP sítě , test, zaškolení obsluhy atp.		kpl.	1	0,0 Kč	0,0 Kč	4 500,0 Kč	4 500,0 Kč	4 500,0 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady								1 700,0 Kč
Doprava		kpl.	2	600,0 Kč	1 200,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	1 200,0 Kč
Drobný režijní materiál		kpl.	1	500,0 Kč	500,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč	500,0 Kč
Celkem bez DPH								58 666,0 Kč

zabezpečovací systémy, s.r.o.

Sazečská 560/8

108 25 Praha 10 Malešice

IČ:24840645

DIČ:CZ24840645

Tel.:

V Praze dne : 6.4.2019

Vypracoval : Lukáš Procházka

nabídka na IP kamerový systém WONDEREX VZ Měřín obsahuje instalaci 3 ks IP kamer do prostředí bazénu a 1 ks IP kamery do recepcce bazénu
použitý kabel a trbka pro připojení kamer UTP je vyrobeny z odolnějšího materiálu pro venkovní instalace
systém bude propojen na PC do recepcce bazénu a také do stávající systému CCTV (kuchyně) – nutná součinnost IT pracovníka
monitor bude umístěn na pracovišti plavčíka, stávající analogová kamera v tubusu tobogánu a její připojení zůstane bez změn
dodací podmínky dle domluvy